关于推荐中国照明学会第九届理事会理事初步候选人的通知
中国照明学会CIES 2025年05月26日 18:14 北京
[image: IMG_256]
中国照明学会各分支机构和有关单位，科技工作者：
中国照明学会拟定于2025年11月在浙江省湖州市召开第九次会员代表大会，选举产生第九届理事会。为吸纳更多热心学会公益事业的科技英才，现决定开展第九届理事会理事初步候选人的推荐工作。有关事项通知如下：
一、候选人基本条件
1.拥护中国共产党的领导，热爱祖国，学风正派，品德优良，积极传承和弘扬科学家精神。
2.热心学会工作，具有志愿精神，愿意并有能力为学会公益事业发展做贡献。
3.具有中级及以上专业技术职称(职务)或职业资格，从事教育、科研、工程设计、生产、管理、咨询和科普等工作，在照明领域，或在光学、半导体技术、医学、生物学、艺术设计、天文学、体育、建筑科学、人工智能等领域从事与照明相关研究，具有一定的代表性和相应的学术影响力。
4.身心健康，年龄一般应在69周岁以内。
5.应为中国照明学会会员，或先成为中国照明学会会员后再自荐或推荐。加入中国照明学会会员的流程，请关注中国照明学会官方网站(www.cies.ac.cn)“我要入会”专栏，或者中国照明学会微信公众号(CIES1987)“加入学会”专栏。
二、推荐方式
1.自荐。符合上述基本条件的科技工作者，经本人所在单位同意后，可自荐为理事初步候选人。欢迎30岁左右的青年人才自荐。
请填写《中国照明学会第九届理事会理事初步候选人推荐表》（附件1），于2025年6月5日前以邮件方式发送至学会邮箱：cies19870601@163.com（Word版本，不用签字盖章）。
2.推荐。中国照明学会当届副理事长、各分支机构和有关单位可以推荐不超过3名候选人，欢迎推荐30岁左右的青年人才。
请于2025年6月5日前将填写的《中国照明学会第九届理事会理事初步候选人推荐表》（附件1）和《中国照明学会第九届理事会理事初步候选人汇总表》（附件2），以邮件方式发送至学会邮箱：cies19870601@163.com（Word版本，不用签字盖章）。
三、提示事项
在第八届理事会中不参加理事会会议和学会活动，或不按规定缴纳会费的理事，不能自荐或推荐为理事初步候选人。
联系人：王海霞、郑炳松
电话：010-65836525、65830997
邮箱：cies19870601@163.com
[bookmark: _GoBack]附件1中国照明学会第九届理事会理事初步候选人推荐表.doc（点击下载）
附件2中国照明学会第九届理事会理事初步候选人汇总表.docx（点击下载）
中国照明学会
2025年5月26日

image1.webp